
N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 2
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Route de Machtum
MACHTUM, Deisermillen
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Bei Kallek's
AHN, Op der Bréck
NIEDERDONVEN, Beim Schmatt
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
WORMELDANGE-HAUT, Hiehl
WORMELDANGE-HAUT, Bei der Körch
EHNEN, Ieselsbréck
STADTBREDIMUS, Schleis
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Gare
BECH-KLEINMACHER, Furwee
SCHWEBSINGEN, Centre
SCHWEBSINGEN, Op der Hoh
WINTRANGE, Dorefplaz
REMERSCHEN, Al Schoul
REMERSCHEN, Kiosk
REMERSCHEN, Ennen am Doref
SCHENGEN, Séckerbaach
SCHENGEN, Ennen am Doref
BURMERANGE, Résidence Stoffels
BURMERANGE, Bei der Kiirch
BURMERANGE, Um Schotz
ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul
EMERANGE, Centre Culturel
MONDORF-LES-BAINS, Ecole Internationale

3382

A 
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:47
06:49
06:50
06:51
06:56
06:58
07:02
07:09
07:10
07:10
07:14
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:24
07:25
07:27
07:28
07:34
07:35
07:35
07:38
07:41
07:45

Explications:
A = lu-ve scolaires

Grevenmacher - Schengen - Mondorf, EIMLBR04
courses scolaires

avis chantier



N° de courses 

Régime de circulation
MONDORF-LES-BAINS, Ecole Internationale
EMERANGE, Centre Culturel
ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul
BURMERANGE, Um Schotz
BURMERANGE, Bei der Kiirch
BURMERANGE, Résidence Stoffels
SCHENGEN, Ennen am Doref
SCHENGEN, Séckerbaach
REMERSCHEN, Ennen am Doref
REMERSCHEN, Kiosk
REMERSCHEN, Al Schoul
WINTRANGE, Dorefplaz
SCHWEBSINGEN, Op der Hoh
SCHWEBSINGEN, Centre
BECH-KLEINMACHER, Furwee
REMICH, Gare
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schleis
EHNEN, Puddel
WORMELDANGE-HAUT, Bei der Körch
WORMELDANGE-HAUT, Hiehl
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Beim Schmatt
AHN, Op der Bréck
MACHTUM, Ongkaf
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Deisermillen
GREVENMACHER, Route de Machtum
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Gare routière quai 1

5471

J 
12:25
12:29
12:32
12:33
12:34
12:35
12:42
12:43
12:45
12:46
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:56
13:00
13:00
13:01
13:07
13:13
13:15
13:20
13:20
13:21
13:24
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

5741

4,5 
13:10
13:14
13:17
13:18
13:19
13:20
13:27
13:28
13:30
13:31
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:41
13:45
13:45
13:46
13:52
13:58
14:00
14:05
14:05
14:06
14:09
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

6821

Ñ 
16:10
16:14
16:17
16:19
16:20
16:20
16:28
16:29
16:31
16:32
16:32
16:34
16:35
16:36
16:38
16:43
16:46
16:47
16:48
16:54
17:00
17:02
17:07
17:08
17:09
17:12
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

Explications:
J  = ma, je scolaires
4,5 = jeudis et vendredis scolaires
Ñ  = lu, ma, me et ve scolaires

Mondorf, EIMLB - Schengen - GrevenmacherR04
courses scolaires

avis chantier




